instalação do relógio, disponibilização e 
instalação do software de tratamento e 
treinamento no local, atendendo todos 
os requisitos da portaria n° 1.510/2009 
- MTE e homologado pelo INMETRO. 
Bobina térmica com no mínimo 300 
metros 

Valor Total R$: 
Dois mil e duzentos reais 

R$ 2.200,00 

Prazo de Entrega: Pronta Entrega. 
• 

Maringá, 28 de Agosto de 2018. 

1 
Marina B. B. dos Santos 
Marketing 
Acessus Cards Ltda 
Rua Rebouças, 855- Sala 01 
CEP 87030410- Zona 10 
Maringá - Paraná 
Fone: + 55 44 3228-5655 

+55 44 99806-5502 
E-mail: